

Maxtel.dk ApS

Industrivej 10

8660 Skanderborg

CVR-nr. 30207734

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 12. juni 2018

Allan Barkov Andersen
Dirigent

Maxtel.dk ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	14
Balance	15
Noter	17

Maxtel.dk ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Maxtel.dk ApS Industrivej 10 8660 Skanderborg
CVR-nr.	30207734
Hjemsted	Skanderborg
Regnskabsår	1. januar 2017 - 31. december 2017
Direktion	Jimmi Matt Krank, Direktør
Revisor	Kreston JC Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400 Bogense CVR-nr.: 27619096

Maxtel.dk ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i levering af telefoni til private, erhvervsdrivende, grossister samt mindre teleselskaber, med anvendelse af de nyeste teknologier på VoIP og mobilområdet, samt handel med guldnumre. Selskabet har i løbet af 2016 udvidet aktiviteten til også at omfatte bredbånd.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2017 - 31. december 2017 udviser et resultat på kr. 430.783, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en balancesum på kr. 3.692.482, og en egenkapital på kr. 1.234.135.

Ledelsen betragter årets resultat som tilfredsstillende.

Årets resultat er negativt påvirket af tab på debitorer. Det regnskabsmæssige resultat er således påvirket af et samlet tab og hensættelse på 706 TDKK.

Ledelsen har i året fortsat brugt ressourcer på udvikling af avancerede teknologier på teleområdet.

Ledelsen har på trods af de store debitorbindinger og debitorstab mærket en fortsat forbedring i selskabets likviditet og forventer som følge af et fortsat positivt driftsresultat i 2018 og en løbende forbedring af selskabets likviditetsberedskab.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Maxtel.dk ApS

Resultatopgørelse

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		3.357.548	3.140.480
Personaleomkostninger	1	-2.897.242	-2.437.241
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-77.973	-85.684
Driftsresultat		382.333	617.555
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		11.772	22.520
Andre finansielle indtægter		193.868	108.077
Finansielle omkostninger		-30.597	-75.857
Resultat før skat		557.376	672.295
Skat af årets resultat	2	-126.593	-154.137
Årets resultat		430.783	518.158
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte udbetalt i året		1.390.000	0
Overført resultat		-959.217	518.158
Resultatdisponering		430.783	518.158

Maxtel.dk ApS**Balance 31. december 2017**

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	3	22.000	60.000
Immaterielle anlægsaktiver		22.000	60.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	236.294	76.267
Materielle anlægsaktiver		236.294	76.267
Andre tilgodehavender		30.000	30.000
Finansielle anlægsaktiver		30.000	30.000
Anlægsaktiver		288.294	166.267
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.155.574	2.245.121
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		17.102	1.181.085
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		391.669	146.059
Udsudte skatteaktiver		141.272	8.353
Andre tilgodehavender		52.697	48.142
Tilgodehavender		2.758.314	3.628.760
Likvide beholdninger		645.874	18.423
Omsætningsaktiver		3.404.188	3.647.183
Aktiver		3.692.482	3.813.450

Maxtel.dk ApS**Balance 31. december 2017**

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.109.135	2.068.351
Egenkapital	5	1.234.135	2.193.351
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		55.353	66.345
Langfristede gældsforpligtelser	6	55.353	66.345
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		11.040	10.950
Gæld til banker		0	10.719
Modtagne forudbetalinger fra kunder		375.614	414.456
Leverandører af varer og tjenesteydelser		403.174	223.629
Gæld til associerede virksomheder		204.796	0
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		276.477	261.971
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.110.091	632.029
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		21.802	0
Kortfristede gældsforpligtelser		2.402.994	1.553.754
Gældsforpligtelser		2.458.347	1.620.099
Passiver		3.692.482	3.813.450
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		

Noter

	2017	2016
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	2.756.015	2.341.969
Pensioner	37.795	37.787
Andre omkostninger til social sikring	54.517	46.714
Andre personaleomkostninger	48.915	10.771
	2.897.242	2.437.241
Gennemsnitligt antal beskæftigede	7	7
2. Skat af årets resultat		
Selskabsskat, aktuel	259.512	165.550
Reg. af udskudt skat	-132.919	-11.413
	126.593	154.137
3. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		
Kostpris primo	270.000	270.000
Kostpris ultimo	270.000	270.000
Af- og nedskrivninger primo	-210.000	-156.000
Årets afskrivninger	-38.000	-54.000
Af- og nedskrivninger ultimo	-248.000	-210.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	22.000	60.000
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	537.932	454.732
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	200.000	83.200
Kostpris ultimo	737.932	537.932
Af- og nedskrivninger primo	-461.665	-429.981
Årets afskrivninger	-39.973	-31.684
Af- og nedskrivninger ultimo	-501.638	-461.665
Regnskabsmæssig værdi ultimo	236.294	76.267

Noter

2017

2016

5. Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital primo	125.000	2.068.351	0	2.193.351
Forslag til årets resultatdisponering	0	-959.217	0	-959.217
	125.000	1.109.134	0	1.234.134

Selskabskapitalen består af 125 anpartar á nominelt DKK 1.000.

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

6. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt	55.353	11.040	19.845
	55.353	11.040	19.845

7. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. MK TELE Holding ApS er administrationselskab i sambeskatningen.

8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

Selskabets pengeinstitut har stillet garantier på i alt DKK 350.000